
 

COMUNE DI OFFIDA 
AREA LL.PP. COMMERCIO -  AMBIENTE 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 577 del 29/11/2022 

REGISTRO GENERALE N. 577 del 29/11/2022 
Determina del Responsabile di Settore N. 204 del 29/11/2022 

 
OGGETTO: FORNITURA PUNTA DI ABETE - LIQUIDAZIONE DITTA AZ. AGRICOLA MATTONI 

LEONARDO 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamati: 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 75 del 11.07.2019, con la quale l’Amministrazione Comunale 

ha approvato il Regolamento Generale degli Uffici e dei Servizi; 

- il Provvedimento Sindacale n. 3 del 02.01.2020, con il quale sono state conferite al sottoscritto le 

funzioni di Responsabile dell’Area Lavori Pubblici (servizi lavori pubblici – manutenzione – 

patrimonio – Ambiente – Commercio- Protezione Civile) ai sensi dell’art. 109, commi 2, del D. Lgs. n. 

267/2000; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 30 del 29/07/2021 esecutiva ai sensi di legge, con la quale è 

stato presentato il DUP 2022 – 2024; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 11 del 28/04/2022 esecutiva ai sensi di legge, con la quale è 

stato approvato il DUP 2022 – 2024; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 28/04/2022 esecutiva ai sensi di legge, con la quale è 

stato approvato il bilancio di previsione 2022 – 2024; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 29/07/2022 esecutiva ai sensi di legge, con la quale è 

stata approvata la variazione di assestamento di bilancio; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 24 del 29/07/2022 esecutiva ai sensi di legge, con la quale è 

stato approvato il DUP 2023 – 2025; 

 

Premesso che con propria determinazione n. 550 del R.G. del 18/11/2022 si è proceduto all’affidamento 

della fornitura di n. 1 punta di abete Abies Nordmanniana con H cm 800/900 per gli allestimenti natalizi, per 

un importo di €. 1.320,00 IVA compresa ed impegnata la relativa somma al capitolo n. 1106 imp. 599 del 

bilancio di previsione 2022-2024; 

 

Dato atto che la ditta affidataria, Az. Agricola Mattoni Leonardo Vivaio Monte Falterona con sede legale in 

Viale Roma n. 35 52015 Pratovecchio Stia (AR) c.f. MTTLRD64R09A390I, ha effettuato regolarmente la 

fornitura così come richiesto da questo Servizio rispettando le condizioni pattuite nella sopra richiamata 

determinazione; 

 

Considerato che la ditta affidataria ha inoltrato la fattura n. FATTPA 9_22 del 18/11/2022 per un importo di 

€. 1.320,00 IVA compresa; 

 

Dato atto che è stata accertata la regolarità contributiva della ditta interessata, come risulta da DURC on line 

della ditta Az. Agricola Mattoni Leonardo Vivaio Monte Falterona con sede legale in Viale Roma n. 35 

52015 Pratovecchio Stia (AR) c.f. MTTLRD64R09A390I prot. INPS_33268695 acquisito agli atti 

d’ufficio (valido fino al 21/02/2023); 

 

Acquisito secondo le disposizioni dell'Autorità per la vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e 

forniture ed in esecuzione di quanto di disposto dall'art.3 comma 1 della legge 13/08/2010 n.136 e s.m.i ai 

fini della tracciabilità dei flussi finanziari, il seguente codice identificativo della gara – Z8638988F8; 

 

Visto l’art. 36 del nuovo codice degli appalti di cui al D.lgs. n.50/2016 s.m.i. disciplinante i contratti sotto 

soglia; 

 

Ritenuto che nulla osta alla liquidazione della fattura citata; 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 577 del 29/11/2022 

Per tutto quanto sopra, 

D E T E R M I N A 

di approvare la parte narrativa del presente provvedimento che deve, qui di seguito, intendersi interamente 

richiamata a costituire parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

di liquidare alla ditta Az. Agricola Mattoni Leonardo Vivaio Monte Falterona con sede legale in Viale Roma 

n. 35 52015 Pratovecchio Stia (AR) c.f. MTTLRD64R09A390I, la fattura n. FATTPA 9_22 del 18/11/2022 

per un importo di €. 1.320,00 IVA compresa, per la fornitura 1 punta di abete Abies Nordmanniana con H 

cm 800/900 per gli allestimenti natalizi; 

 

di dare atto che per l’affidamento della fornitura di cui al presente provvedimento è stato acquisito il CIG 

Z8638988F8 attraverso l’apposito portale dell’ANAC; 

 

di dare atto che la spesa nascente dal presente provvedimento, pari ad € 1.320,00 IVA compresa, trova 

imputazione al capitolo n. 1106 imp. 599 del bilancio di previsione 2022-2024 che presenta la necessaria 

disponibilità; 

 

Dato atto che è stata accertata la regolarità contributiva della ditta interessata, come risulta da DURC on line 

prot. INPS_33268695 acquisito agli atti d’ufficio (valido fino al 21/02/2023); 

 

di dare atto che il responsabile del presente procedimento è individuato nel sottoscritto e che non vi sono 

situazioni di conflitto d’interesse ex art. 6-bis della legge 241/1990, come introdotto dalla L. n. 190/2012; 

 

di dare atto che la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio comunale per quindici giorni consecutivi. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Geom. Dario Giudici) 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 

dicembre 2000, n. 445, del D. Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e s.m.i. e norme 

collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 577 del 29/11/2022 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile di Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 742 del 29/11/2022 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile di Settore Geom.  GIUDICI DARIO in data 29/11/2022. 

 

Geom.  GIUDICI DARIO 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore  Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 183 c. 7, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 742 del 29/11/2022 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile di Settore D.ssa ALBERTINI PIERA il 

29/11/2022. 

 

 D.ssa ALBERTINI PIERA 

 

 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1199 

Il 05/12/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 577 del 29/11/2022 con oggetto: 

FORNITURA PUNTA DI ABETE - LIQUIDAZIONE DITTA AZ. AGRICOLA MATTONI 

LEONARDO 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

 

                                              Il Responsabile delle Pubblicazioni*  

    MARONI ANNALISA 
1
 

                                                           
 Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D,Lgs. 82/2005 e norme collegate. 

  


